ganhadores cujas reclamações foram julgadas procedentes
pela Comissão de JulgÍlmento e Reclamações:
Paraná
Cod. Rev,
14"":'10072

No •.Cartão
700.152

·!'lio de Janeiro
Cod. Rev;
19-10590

No. Cartão
14

Com estas inclusões o rateio para cada aposta vencedora

passou a ser de Cr$,8.528,99 (oito mil, quinhentos e vinte e

oito cruzei ros e' 'noventa e n ove centavos) em vez de
Cr$ 8.538,42 (oito mil, quinhentos' e trinta e oito cruzeiros e

quarenta e dois centavos). ,

O pagamento aos ganhadores será efetuado a partir do dia
21/01/76. à rua Fulvio Aducci, í 221.

Os' prêmios prescrevem em 90 dias a contar do dia